

E.ZP.261.5.2018

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków objętych programem lekowym – w ramach umowy ramowej.

Do dnia 05.03.2018 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści SIWZ:

Pytanie 1:

do treści §5 ust. 5 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostaw do „**2 dni roboczych**” licząc od momentu otrzymania zamówienia w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczonego środkami komunikacji elektronicznej dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 3?

Pytanie 2:

do treści §5 ust. 5 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw „na cito” **maksymalnie do „jednego dnia roboczego”** licząc od dnia otrzymania zamówienia dla asortymentu zawartego w pakiecie Nr 3?

Pytanie 3:

do treści §7 ust. 1 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na **wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji ilościowych do 5 dni roboczych** licząc od dnia ich zgłoszenia ?

Pytanie 4:

do treści §8 ust. 1, 2 i 3 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę **na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę** i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów treści wzoru umowy ramowej poprzez nadanie §8 ust. 1, 2 i 3 nowego brzmienia:

- „ 1. W przypadku opóźnień w terminach dostaw podanych w umowie z winy Wykonawcy lub ich zaprzestania, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,25 % ceny brutto każdej części opóźnionej lub niezrealizowanej dostawy za każdy dzień opóźnienia.
2. W przypadku, gdy po dokonaniu odbioru towaru ujawnią się nieprawidłowości w dostawie (w szczególności wady towaru lub braki) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,25 % ceny brutto dostawy wadliwej lub w inny sposób niezgodnej z umową.
3. W przypadku niepowiadomienia Zamawiającego zgodnie z obowiązkiem wynikającym z § 1 ust. 8 umowy o wygaśnięciu pozwolenia i nie uzyskania kolejnego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200 zł. „

Pytanie 5:

do treści §11 wzoru umowy ramowej:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 11 wzoru umowy ramowej dodatkowego zapisu ust. 6 o treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Pytanie 6:

do treści §5 wzoru umowy dostawy (załącznik nr 3 do umowy ramowej):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §5 wzoru umowy dostawy dodatkowego zapisu ust. 5 o treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Pytanie 7:

do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy ramowej i umów jednostkowych:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na:

- 1) odesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?
- 2) czas odesłania podpisanej umowy nie później niż w terminie 10 dni roboczych od jej otrzymania?

Pytanie 8:**Dotyczy pakietu nr 1**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na dopuszczenie dawki Pirfenidonum 801 mg x 84 tabletki powł. oraz dopuści możliwość zamiany kapsułek na tabletki powł. lub odwrotnie w ramach wartości umowy wynikającej z powyższego pakietu?

W celu zobrazowania rozwiązania załączamy poniższy przykład uwzględniający te same ilości substancji czynnej zapotrzebowane w pierwotnej wersji:

Nazwa międzynarodowa leku	Nazwa handlowa leku/Wielkość opakowań/ Producent/kod EAN lub inny kod odpowiadający kodowi EAN (zgodny z kodem ujętym w zarządzeniu Prezesa NFZ nr 125/2017/DGL)	CPV	j.m	ilość	Cena jednostkowa netto (zł) za opak.	Cena netto (zł)	VAT %	Cena brutto (zł)
Pirfenidon 267mg x 252 tabl/kaps.		33652100-6	opak.	15				
Pirfenidon 801mg x 84 tabl/kaps.			opak.	15				

Uzasadnienie:

W projekcie obwieszczenia Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na dzień 1 marca 2018 roku znajdują się nowe dawki i postacie leku Pirfenidon (Esbriet)

Hand

Pirfenidonum	Esbriet, kaps. twarda, 267 mg	252 szt.
Pirfenidonum	Esbriet, tabletki powlekane, 267 mg	252 szt.
Pirfenidonum	Esbriet, tabletki powlekane, 267 mg	63 szt.
Pirfenidonum	Esbriet, kaps. twarda, 267 mg	63 szt.
Pirfenidonum	Esbriet, tabletki powlekane, 801 mg	84 szt.

Dopuszczenie ww dawek i postaci pozwoli na większą swobodę w jej doborze i poprawi komfort pacjenta podczas terapii.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1 i 2

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 ust. 5 wzoru umowy ramowej (w zakresie dot. Pakietu nr 3) otrzymuje on brzmienie:

„5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy wraz z fakturą w godz. 7.00 – 14.30 do magazynu Apteki (wejście A) w ciągu 2 dni roboczych, licząc od momentu złożenia zamówienia - w ilościach w nim określonych, chyba że wyjątkowa sytuacja wymagać będzie dodatkowych dostaw (dostawa „na cito” powinna być realizowana na podstawie zamówienia Zamawiającego i bez dodatkowych kosztów w ciągu 24 godzin licząc od godziny złożenia zamówienia w formie elektronicznej.” (Dot. Pakietu nr 3)

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 7 ust. 1 wzoru umowy ramowej, otrzymuje on brzmienie:

„1. W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnie z umową, Zamawiający ma prawo odmowy jego odbioru, a w przypadku nieprawidłowości, które zostaną stwierdzone po dokonaniu odbioru towaru – do bezzwłocznej jego wymiany na pozbawiony wad oraz zgodny z umową. W przypadku reklamacji ilościowej bądź jakościowej Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od dnia jej zgłoszenia i powiadomienia Kierownika Apteki Szpitalnej o decyzji środkami komunikacji elektronicznej najpóźniej w dniu, w którym upływa 5 dni roboczych. W przypadku uznania reklamacji za zasadną Wykonawca zobowiązany jest do wymiany towaru w ciągu kolejnych 48 godzin.”

Odpowiedź na pytanie 4, 5 i 6

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów projektu umowy.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniach o wielkościach opisanych w SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania leku w postaci kapsułek, tabletek lub tabletek powlekanych, przy zachowaniu pozostałych wymagań.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia) w zakresie dopuszczenia możliwości zaoferowania przedmiotu zamówienia, o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodując konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy

mgr Mariola Brodowska



MB